Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi – CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2818

À

Secretaria de Relações Institucionais

 Levamos para conhecimento de V.Sª que o Requerimento nº 585/2023, em nome do nobre

Vereador Ademir Souza Floretti Junior, processo nº 24943/2023, solicitando melhorias no sistema de

escoamento de águas pluviais nos bairros Maria Beatriz e Novacoop, obteve o seguinte despacho:

 Informamos ao nobre Vereador que estes serviços já estão sendo contratados.

 Mogi Mirim, 08 de agosto de 2024.

 Atenciosamente.

Eng.º Paulo Roberto Tristão

Secretário de Obras e Habitação Popular

		2024-08-08T09:40:30-0300
	PAULO ROBERTO TRISTAO:01695870883